
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 59
η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2699/2016 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-11-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 208590 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
08-11-2016. 

Θέμα 5
ο εκτός ημερησίας διατάξεως

 

Ανάθεση, βάσει του αρ.118 του Ν. 4412/2016, για τη συντήρηση και επισκευή (όπου υπάρχει 
δυνατότητα) συστημάτων συναγερμού και πυρασφάλειας και σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων, 
κτιρίων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής για χρονικό διάστημα ενός έτους. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Νερούτσου Μαρία 

• Λεβέντη Αγγελική 

• Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει τον λόγο στην κα. Χατζοπούλου, η 
οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 

•  Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’) 

• Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Αττικής»  

• Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

• Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06-14). «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»). 

• Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/08-08-2016,Τεύχος Α’). 

ΑΔΑ: ΩΩΞΧ7Λ7-Ο0Υ



• Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α’/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

• Την υπ’ αριθ. 1941/2016 (ΑΔΑ: 6Β0Λ7Λ7-87Ρ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίνεται η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 18.600 € συμπ. ΦΠΑ, για τη 
συντήρηση συστημάτων συναγερμού και πυρασφάλειας και σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων, 
κτιρίων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής για χρονικό διάστημα ενός έτους. 

• Την αριθ. πρωτ. 169735/15.9.2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 7Δ6Χ7Λ7-3ΨΦ). 

• Το αρ. πρωτ. 157890/29.8.16 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Μεταφορών κ Επικοινωνιών, τα αρ. πρωτ. 
355/4.8.16 και 429/26.8.16 έγγραφα της Δ/νσης ΚΤΕΟ, με τα οποία ζητείται η επανάληψη της 
παροχής των σχετικών υπηρεσιών λόγω περιστατικού κλοπής στο ΚΤΕΟ Ελληνικού και το με 
ημερομηνία 3.10.16 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ/νσης Διοικητικής Μέριμνας με τον 
σχετικό εξοπλισμό. 

• Το υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 160173/01-09-2016 έγγραφο του Νομικού Γραφείου Περιφερειάρχη & 
Συλλογικών Οργάνων σχετικά με το άρθρο 118 του ν.4412/2016. 

• Την αρ. πρωτ. οικ. 158356/24.10.2016 Πρόσκληση υποβολής προσφορών. 

• Την αρ. πρωτ. 206942/7.11.16 προσφορά της εταιρείας «PHOENIX FACILITY SERVICES», 
συνολικού ποσού 9.424 € συμπ. ΦΠΑ. 

• Την αρ. πρωτ. 207450/7.11.16 προσφορά της εταιρείας «ΓΑΙΟΦΩΣ Ε.Ε.», συνολικού ποσού 
7.450 € συμπ. ΦΠΑ. 

• Την αρ. πρωτ. 206504/7.11.16 προσφορά της εταιρείας «FUTURETECH», συνολικού ποσού 
7.291,2 € συμπ. ΦΠΑ. 

• Την αρ. πρωτ. 206942/7.11.16 προσφορά της εταιρείας «INTERSTAR SECURITY», συνολικού 
ποσού 7.130 € συμπ. ΦΠΑ. 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά με την:  
Ανάθεση, βάσει του αρ.118 του Ν. 4412/2016, της συντήρησης και επισκευής (όπου υπάρχει 
δυνατότητα) συστημάτων συναγερμού και πυρασφάλειας και σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων, 
κτιρίων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής για χρονικό διάστημα ενός έτους από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης, στην εταιρεία με την επωνυμία «INTERSTAR SECURITY Ε.Π.Ε.» 
με έδρα τον Δήμο Μεταμόρφωσης (οδός Αναγεννήσεως 50, τ.κ. 14451), τηλ. 2106713063, φαξ 
2106711056,  ΑΦΜ 099881230 ΔΟΥ Νέας Ιωνίας, και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 
7.130 € συμπ. ΦΠΑ. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0899 του Ε.Φ. 01.072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, 
Οικονομικού Έτους 2016. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
την Ανάθεση, βάσει του αρ.118 του Ν. 4412/2016, της συντήρησης και επισκευής (όπου υπάρχει 
δυνατότητα) συστημάτων συναγερμού και πυρασφάλειας και σύνδεση με κέντρο λήψης σημάτων, 
κτιρίων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής για χρονικό διάστημα ενός έτους από την 
υπογραφή της σχετικής σύμβασης, στην εταιρεία με την επωνυμία «INTERSTAR SECURITY Ε.Π.Ε.» 
με έδρα τον Δήμο Μεταμόρφωσης (οδός Αναγεννήσεως 50, τ.κ. 14451), τηλ. 2106713063, φαξ 
2106711056, ΑΦΜ 099881230 ΔΟΥ Νέας Ιωνίας, και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 
7.130 € (επτά χιλιάδες εκατόν τριάντα ευρώ) συμπ. ΦΠΑ. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 0899 του Ε.Φ. 01.072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, 
Οικονομικού Έτους 2016. 
 
 

 

       Ο Πρόεδρος 
 
 

 
 

 
 

      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  

Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  

Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 

Δανάκος Χριστόφορος 
 

ΑΔΑ: ΩΩΞΧ7Λ7-Ο0Υ


		2016-11-15T09:51:11+0200
	Athens




